МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖЕЛЯБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

        25.10.2023 г.                                       с. Желябовка                                                 № 410

О проведении мониторинга ведения
в электронном виде журналов успеваемости
в МБОУ «Желябовская СОШ»
в 2023/2024 учебном году
за I четверть

               В соответствии с планом внутришкольного контроля МБОУ «Желябовская СОШ» , в
целях совершенствования информационного обеспечения процессов управления, планирования
и организации учебного процесса на основе внедрения информационных технологий и
повышения качества образования ( в части: своевременности заполнения домашнего задания,
своевременности  выставления отметок согласно регламенту ведения электронного журнала
успеваемости по разделу «Классный журнал» подраздел «События», своевременности  и
объективности выставления оценок ,своевременности заполнения журналов внеурочной
деятельности)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора –Чумаковой Г.Л., Шамуратовой Л.С.:
1.1 Провести мониторинг ведения журналов успеваемости в электронном виде в МБОУ

«Желябовская СОШ»
1.2 Подготовить аналитическую справку по итогам мониторинга за 1 четверть

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ВрИО директора  школы                                                                                 Н.А.Пышнограев

		2023-12-15T16:02:05+0300
	Тупальская Т.Ю.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью